
                           令和 ７年 ６月 ９日 
 保護者の皆さまへ  

大阪市立高倉中学校 

 校長 屋島 豊市 

 

第１回進路説明会のご案内  

 
  初夏の候、皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 
   平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
    さて、第１回進路説明会を下記の要領で開催いたします。ご多用のこととは 
 存じますが、多数ご出席いただきますようご案内申しあげます。 
    尚、下記出欠表を６月２７日(金)までに担任宛、ご提出ください。 
                             

記 
 

    １ 日 時   ７月４日（金）  午後３時３０分～４時１５分 
 
     ２ 場 所   高倉中学校  体育館 
 
     ３ 内 容    (1)  進路選択に当たって 
                   (2)  本年度の進路に関する予定について 
                   (3)  卒業後の進路について 
                         ・就職 
                         ・進学（公立高校、私立高校など） 
                   (4)  質疑応答 
 
   〈お願い〉 ・自転車でご来校の場合は、正門入って左の駐輪場をご利用  

         ください。（通路スペースの確保にご協力ください。） 
 
   〈その他〉 ・進路資料は受付でお渡しいたします。 
         ・資料は部数に限りがありますので、ご自分の分だけお受け 
                  とりください。 
              （３年生で欠席された方には、後日生徒を通じてお渡しいたします。）  

         （中学校のホームページにも、アップします。） 

 
       キリトリセン  

 

出 欠 表 

  進路説明会に                            
                           年  組    番 生 徒 名 

  出席 ・ 欠席   します。       
                                       保護者名 
（いずれかを〇で囲んでください。）                    


